



Hej och välkomna till 2023 års Mid Nordic Cup, tänk vad tiden går fort och vi firar i år 40:e upplagan av cupen!

Roligt att vi har rekordstort deltagande med 346st lag och av dessa är 122st från andra delar av Sverige och Finland.

Här kommer lite information om årets cup som kan vara bra att ha koll på.

Cupkansliet är beläget upp vid Timrå IP/Arenaområdet, där kan ni alltid kika in mellan kl. 06–23 från torsdag 3/8 till lördag 4/8, söndag 5/8 kl. 06-20.

Jubileumsmatch då vi firar 40:e upplagan så har vi på lördagen en match mellan IFK Timrås legender och Timrå IK:s legender nere vid Fagerstranden med avspark 13.15 på plan Bilfix.

Medaljer i 5 mot 5 och 7 mot 7 klasserna hämtas på Fagerstranden (tävlingssekreteriatets vagn) under cuphelgen.

I klasserna 13–15 år delas pris ut till final lagen, pokal och medaljer samt gratis deltagande till 2024 års Mid Nordic cup (15st deltagaravgifter för övernattande lag på skolboende och för lokala lag gratis anmälningsavgift) för vinande lag och medaljer till andra placerade lag, prisutdelning sker direkt efter slutspelad final vid respektive spelplan.

Laguppställning ska senast 2/8 vara registrerad på ert lags cup sida.

Försäljning - på alla försäljningsställen tar vi kontanter och swish.

Parkering – Vid Fagerstranden har vi parkering där det finns parkeringsvakter som anvisar plats, På Bergeforsens IP finns anvisad parkering, förbjudet att ställa sig längs vägen vid 7 mot 7 planerna. På Arena/Timrå IP området finns en stor parkering framför kansliet och SCA Arena.

Appen - vi kommer att lägga ut en nyhet på cupens hemsida när appen är helt klar, kommer inom kort!

Lagtältsområde - Det är okej att från torsdag kväll kl 18 placera ut sitt lagtält på anvisat område nere på Fagerstranden området.

Spelområden/Karta nu finns en översiktskarta över alla spelområden samt en detaljerad karta över Fagerstrandens alla 14 planer,

Arenaområdet/Timrå IP finns följande planer, LM Event & Evenemang (Konstgräs 11 mot 11), Mittgastronomi (Grytan naturgräs 11 mot 11), Piston (Älvsållen 9 mot 9 stort naturgräs) och Timrå fotbollshall (NCC Hallen 7 mot 7 konstgräs).

Bergeforsen IP finns följande planer Cafe Bar (9 mot 9 stort naturgräs), 7 mot 7 Norra och Södra naturgräs samt 5 mot 5 naturgräs, alla planer ligger invid varandra på Bergeforsens IP.

Erbjudanden GIF Sundsvall Cup, Höstcupen när ni deltar i Mid Nordic Cup har vi erbjudande till alla lag till Höstcupen, Mid Nordic Lucia Cup och GIF Sundsvall Cup (se separat bilaga som bifogas i mejlet).



Kontakt under Mid Nordic Cup

Telefon som ni kan ringa på är 060-785 15 17

Mejl: ifktimra@ifktimra.com eller via cupsidan där ni kan skicka meddelanden direkt till oss!